[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 120/2019
        Cordisburgo, 26 de Novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor;
Envio anexo cópia do Ofício 082/2019, enviado a esta Casa pelo Sicoob União Central, referente à ampliação do horário do autoatendimento dos caixas eletrônicos.
A respeito do Banco do Brasil S/A informo que ainda não obtive a devida resposta, sendo enviado novo Ofício a referida agência.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Luiz Carlos Pereira Mariz
NESTA

PAGE
1